furripuisse. aut corrupisse dicat. ^o	glibomano.
utri ad usus nautas. campones stabularios.	Ad legē iuliā repetundā. +
Si familia furtū fecisse dicat. ^o 24.	Ad legem iuliam perulatus.
Arborū furtim celaz.	et de saclegis et relide.
De ui. boz raptorū.	Ad legē iuliā ambit. ^o 24.
De incendio ruina. nauis augio rate nauē expugnata.	Ad legē famā de plagiaris. 24.
De iniuriis et famosis libellis. 24.	Ad senat. ^o g. tur. pillianū et de abi licionibz. emenu. 24.
De ex ordinariis omnibz.	De reprehendis absentibz. l' d'apnādis 24.
De seplē uolato. 24.	De questionibz. 24.
De g'ustionibz.	De penis.
De abiciis. 24.	De bonis d'apnatorū.
De puaricatoribz.	De bonis eoz qui an. suam ul' mor te s' g'auerūt et adu. sarū corru perunt.
De receptatoribz.	De int' d'cis et de portatis et relega. ^o
De filiis balnearis.	De suam passis et restitutis.
De effractoribz. et expilatoribz. 24.	De cadaiū. punitoz.
De expilate h' d'itatis.	Vndecimus liber.
Stellionatus. 24.	De appellatōibz. et relationibz. 24.
De t'mino moto.	Quibz. appellari nō licet
De collegiis et corpibz.	Quis aquo appellatur.
De pl' p'laribz. actonibz.	Quā appellatū sit. et int' que t'pā.
Incipit decim' liber.	De appellatōibz. recipiēdis. ul' nō.
De publicis iudiciis.	De libellis dimisoris q' appli dicit.
De accatōibz. et inscriptōibz.	si ch' nouari. appllōne int' pōita.
De custodia et exhibitōe reoz.	Que sine si. ap. rescindunt. 24.
Ad legē iuliā maiestatis. 24.	An palū cē. ap. tradi possūt.
Ad legē iuliam de adu. coheredis.	Si tutor ul' curator magistrat' cat appellauerit.
Ad legē iuliam de vi. pu. ^o	Secum qui appellauerit impuncta defendi.
Ad legē de vi. puata. 24.	Apud eū aquo appellat' aliam cam agē appellandū.
Ad legē iuliā de fidei iuratis et ueneficiis.	
Ad legē pōpeia de p'cidus.	
Ad legē iuliā de annonā. 24.	
Ad legē corneliā de filiis senatus	

Si pendere ap. mores intuentur.
 De iure fisci.
 De captivis & p[ro]limio cecis
 De re militari. **XX**
 De castrensi peculio.
 De uenianis.
Incipit liber duodecimus.
 Ad nuptiales
 De decurionib; & filiis eoz.
 De albo scribendo. **XX**
 De munib; & honib;.
 De uacatoe & exculatoe munex.
 De iur[is] i[m]mutatis. **XX**
 De administratoe rex ad cui
 tatem p[ro]nientium.
 De dec[re]tis ab ordine faciendis.
 De opis publicis.
 De nudinis. De legatoib; **XX**
 De pollicitationib;.
 De uariis & ex ordinariis cogni
 tionib; & si iudex l[itte]ra
 suam fecerit. **XX**
 De pro senectis.
 De censib;.
 De uerborum significatoe.
 De diuersis regulis iuris.
Explicunt.
Incipit tituli per totu[m] libri.
Decretalium & primus liber.
 De suma t[ri]nitate & fide catholica.
 De constitutoib;.
 De relectis.
 De consuetudine.
 De postulatoe p[ro]latoz.